様式第１号（第２条関係）

尾道市中学校リーダー研修会「おのにゃん」着ぐるみ使用申請書

平成  年  月  日

尾道市教育委員会

学校教育部教育指導課 御中

申請書 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

次のとおり、尾道市中学校リーダー研修会「おのにゃん」の着ぐるみを使用したいので

申請します。

１ 使用目的・用途

２ 使用期間

  平成  年  月  日（ ）～平成  年  月  日（ ）まで

３ 連絡先（担当者、電話番号）

  担当者名

  電話番号

４ 添付書類（企画書等）